
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Hotely, penziony a
restaurace

číslo zakázky: 829765

Prodej restaurace, stravování ve Velkém Březně, ul. Náměstí
40323, Velké Březno

8 400 000 Kč
za nemovitost
V případě více zájemců
může RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Vyřizuje
Krsek Tomáš
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Zastavěná plocha: 700 m2 Užitná plocha: 700 m2

Plocha parcely: 1130 m2 Počet podlaží v domě: 4
Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Typ zařízení: Restaurace Umístění objektu: klidná část obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Jaro dělá pokusy, vystrkuje krokusy. Svěrákovy písničky jistě mají svoje kouzlo, ale vaše
vize a plány, doufám, budou více odvázanější. Slunečné dny jsou konečně tady a s nimi i nová síla, energie a snová
přání. Čím dál více lidí hledá odreagování ve sportu, v přírodě, nejlépe spojit obojí. A pak je další level, a tím je spojení
sportu s gurmánstvím. Dokonalosti chybíte už jen vy a vaše chuť třeba hasit žízeň pocestným, bez ohledu na místní
blízký pivovar. V krásné lokalitě Velkého Března, kde v současnosti žije cca 2400 obyvatel, se můžete realizovat bez
omezení. Rychlé občerstvení, restaurace, propojit podnikání s rodinným domem, nic není nemožné. Naopak. Tato
nemovitost je tvárná a otevřená vaší nové cestě. Rozhodně doporučuji prohlídku, která vás dokonale uvede do světa
neomezených možností. Není nic horšího, než zůstat stát, přestat snít. Pojďme společně vytvořit další kouzelné místo v
této lokalitě. Vaše sny a naše finanční výpomoc bude dokonalou tečkou zkrášlení této oblasti.


